מ"י 37594/03/17 – מדינת ישראל נגד משה דהן,מיכאל מינייב
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ב אדר תשע"ז
20 מרץ 2017

מ"י 37594-03-17 מדינת ישראל נ' דהן(עציר)

לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. משה דהן (עציר)

2. מיכאל מינייב (עציר)
החשודים

נוכחים:

טוען מעצרים - רס"ב מוטי קקון

סניגור 1 - עו"ד הילה טל

סניגור 2 - עו"ד אלעד רן

חשוד 1 - בעצמו, הובא באמצעות שב"ס

חשוד 2 - בעצמו, הובא באמצעות שב"ס

החשוד 2 יתייצב לכל חקירה או הליך משפטי על פי זימון;

ג. להבטחת התנאים האמורים:

1. יופקד סך בן 5,000 ₪ במזומן;

2. תיחתם ערבות צד ג' על ידי ערב בעל תלוש משכורת כלשהו או תעודת עוסק מורשה בתוקף,
על סך 15,000 ₪;

3. ערבות עצמית על סך 15,000 ₪.

תיק החקירה מוחזר לטוען המעצרים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר תשע"ז, 20/03/2017 במעמד הנוכחים.

סניגור 2: אבקש שהות בת 24 שעות להפקדת 3,500 ₪ מתוך הערבון במזומן.

טוען מעצרים: אין התנגדות.

החלטה

יופקד כתנאי לשחרור והיתרה תופקד עד מחר, 21.3.17, שעה 12:00. לא בנוגע לחשוד 2 בלבד, סך בן 1,500 ₪
תופקד עד למועד זה- יוצא צו מעצר מידי לחשוד 2.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר תשע"ז, 20/03/2017 במעמד הנוכחים.

רון סולקין , שופט

[לאחר הפסקה - הדיון מתחדש כשעו"ד אחסאן והבי מחליף את סניגור 1 עו"ד הילה טל]

טוען מעצרים: מבקש עיכוב ביצוע בענינו של החשוד 1 עד מחר. אני מודיע כעת שנגיש ערר.

סנגור 1: אני מתנגד לעיכוב הביצוע. אני מזכיר שביהמ"ש רשאי אך לא חייב להיעתר לבקשה. מדובר בחלופה מרוחקת
מאוד, ובערבויות הולמות, ולכן אני מתנגד. ככל שייטה אדוני להיעתר לבקשה אבקש שהערר יידון עוד היום.

החלטה

עיכוב ביצוע שחרורו של החשוד 1 בלבד עד השעה 16:00 מחר.

אין מניעה להתחיל ולמלא את תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום, כ"ב באדר התשע"ז, 20/03/2017, במעמד הנוכחים.